
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 9. 9. 2020. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О ОДРЕЂИВАЊУ ПРЕДСТАВНИКА ЗА 
УЧЕШЋЕ И РГ  

I. За представника РНИДС-а у UASG CIS-EE Local Initiative одређује се Дејан Ђукић.  

II. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

У Београду, 
9. 9. 2020. 

  Зоран Перовић 

Председник УО 

 

 


